
 

Shtojca 25. 

 
[ Shtojcë për tu plotësuar nga Autoriteti  Kontraktor për publikim në Buletinin e Njoftimeve Publike] 

 

Formulari i Njoftimit të Kontratës së Nënshkruar 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

Emri Drejtoria e Përgjithshme e Rezervave Materiale të Shtetit 

Adresa Rruga e Dibres , Garnizioni Skënderbej, Tiranë 

Tel/Faks  

E-mail drpmsh.gov.al 

Ueb-faqe www.dprmsh.gov.al 

 

 

2. Lloji i procedurës: E hapur e thjeshtuar - Kontratë 

3. Objekti i kontratës “Blerje ushqimi për bagëti (koncentrat) rezervë shteti për nevoja të 

DPRMSH” 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit REF-43937-04-07-2025 

 

5. Fondi Limit 3,416,667 (tre milion e katërqind e gjashtëmbëdhjetë mijë e gjashtëqind e 

gjashtëdhjetë e shtatë) lekë pa TVSH 

 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit 28.05.2025  
1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të 

afateve të ankimit .Buletini nr 23 datë 5.05.2025 

 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

Vlera : 2,616,841.875 (dy milion e gjashtëqind e gjashtëmbëdhjetë mijë e tetëqind e dyzetë e një 

pikë tetëqind e shtatëdhjetë e pesë) lekë pa TVSH   

Vlera : 3,140,210.25 (tre milion e njëqind e dyzetë mijë e dyqind e dhjetë pikë njëzetë e pesë) 

lekë me TVSH. 

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

Emri  “LALA COMPANY” SH.P.K 

 

Adresa : Lushnjë, lagjia “Loni Dhamo”, Rruga “Uan Kondakçiu”, godina me nr 4.   

  

                                                
1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të këtij  

njoftimi në BNJP 



Numri i NIPT-it  : K94431401T 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha ________________________ 

 

8. Data e nënshkrimit të kontratës : 16.06.2025 

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 


